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

2-комн. кв-ру, 39,9 кв.м, центр, 2/2 эт., 
с/п, балкон застекл., с/д – все новое, 
интересная планировка, подготовлена 
к ремонту, без внутренней отделки, 
срочно - 860 т.р., торг, возможен мат. 
кап.+доплата. Тел 8-982-701-76-17.

2-комн. кв-ру, 45 кв. м, Раб. гор., 1 эт., 
ремонт – 930 т.р. Тел. 8-912-201-92-18.

ПРОДАЮ
НЕДВИЖИМОСТЬ

4-комн. кв-ру, п. Заря, 72 кв. м, 1 эт. Тел. 
8-908-908-56-10.

4-комн. кв-ру, 77,4 кв.м, ул. Н. Остров-
ского, 8/1, 1 эт., ремонт, все изолиров., 
натяжные потолки, ламинат, кафель, 
лоджия 7 м. Тел. 8-982-612-62-24.

4-комн. кв-ру, ул. Орджоникидзе, 90,7 
кв. м, 5 эт., лоджия, комн. изолиров., с/д. 
Тел. 8-982-607-73-05.

4-комн. кв-ру, 81,9 кв.м, ул. Орджо-
никидзе, 4, 3 эт., лоджия, все изолир., 
середина дома. Тел. 8-982-615-49-34.

3-комн. благ. кв-ру, центр, 2 эт., комн. 
изол., очень теплая, установлены при-
боры учета. Тел. 8-912-266-43-20.

3-комн. кв-ру, центр, ул. Софонова, 57 
кв. м, один собственник. Тел. 8-912-260-
01-02, 2-72-07.

3-комн. кв-ру, хор. ремонт, 2 эт., ком-
наты изол.,балкон заст., или меняю на 
меньшую. Тел. 8-912-632-40-24.

3-комн. благ. кв-ру, ул. Кр. Орлов, 5, 
2 эт., 57,9 кв. м, не угловая. Тел. 8-912-
607-29-71.

3-комн. благ. кв-ру, п. В. Синячиха, 
51 кв. м, с/д, с/п, балкон заст., теплая, 
газ, южн. сторона, 5 эт., недорого. Тел. 
8-904-386-13-24, 3-20-97.

3-комн. благ. кв-ру, ул. В. Шляпиной, 
4/5 эт., с/п, косм. ремонт, 52 кв. м. Тел. 
8-912-619-80-86, 2-58-74.

3-комн. кв-ру в Алапаевске, 58 кв. 
м, центр. отопление, вода, счетчики, 
домофон, 1/2 эт., ул. Горняков, 33. Тел. 
8-950-202-65-33, 8-982-636-09-55.

3-комн. кв-ру, 68 кв.м, п. Заря, 2 эт., 
ремонт, балкон застекл. Тел. 8-950-
658-21-19.

3-комн. кв-ру, 65 кв.м, п. Бубчиково, 
2/2 эт., без ремонта – 400 т.р., матер. кап. 
Тел. 8-908-639-06-25.

3-комн. кв-ру, центр, 2 эт., с/п, с/д, сан-
тех. нов., душ. каб., ремонт, теплый пол в 
прихожей и ванной. Тел 8-950-658-21-19.

3-комн. кв-ру, п. В. Синячиха, 1 эт., 
сост. хор., с/п. Тел. 8-950-658-21-19.

3-комн. благ. кв-ру, 70 кв.м, комнаты 
изолир., 2/2, с/у совм., в/нагрев., ИПУ, 
водян. отопл., в хор. сост, один собствен. 
Тел. 8-905-808-11-57, 8-909-009-90-14.

3-комн. благ. кв-ру в центре, ул. Бр. 
Серебряковых, 13, 3 эт., теплая, соб-
ственник. Тел. 8-904-382-21-06.

3-комн. благ. кв-ру, п. Асбестовский, 
59,6 кв. м, гараж, огород, овощ. яма. Тел. 
8-912-049-60-01.

3-комн. кв-ру 59,8 кв.м, с. Деево, 2 
эт., с/п, срочно, или меняю. Тел. 8-982-
743-78-47.

3-комн. кв-ру у/п, 67,6 кв.м, ул. Н. 
Островского, 4/1, 2 эт., из кухни выход на 
лоджию - 1400 т.р. Тел. 8-982-701-75-97.

3-комн. кв-ру 59,3 кв.м, ул. К. Либкнех-
та, сев. часть, 2/3 эт., ремонт, лоджия 
застекл., с/п, с/д -  1300 т.р. Тел. 8-982-
639-35-30.

3-комн. кв-ру в панельном доме, ул. З. 
Космодемьянской, п. Октябрьский, 58,7 
кв.м, 2 эт., лоджия – 1080 т.р., торг. Тел. 
8-982-639-13-15.

3-комн. кв-ру, п. Октябрьский, 67 кв.м, 
комн. изолир, с/у совм., вода, электр. + 
вод. отопл. - 650 т.р., или меняю. Тел. 
8-982-733-02-79.

3-комн. кв-ру, 61,5 кв.м, п. В.Синячиха, 
1/5 эт. - 1330 т.р. Тел. 8-912-030-63-06.

3-комн. кв-ру, 73,2 кв.м, ул. Ф. Кабако-
ва, 1 эт., перепланировка, ремонт, 1460 
т.р. Тел. 8-919-398-92-25.

3-комн. кв-ру, 53,8 кв.м, центр, ул. 
Пушкина, 37, 1 эт., без ремонта - 1100 
т.р., торг. Тел. 8-912-638-12-01.

3-комн. кв-ру в районе п. Октябрьского, 
67 кв.м, комнаты изолир., вода, выгреб. 
яма, электроотопление, пласт.окна. Тел. 
8-919-396-34-69.

3-комн. кв-ру, 70,2 кв.м, у/п, центр, ул. 
Пушкина, 116, 1 эт., лоджия, еврорем., 
переплан., теплые полы. Тел. 8-982-
643-51-14.

3-комн. кв-ру в новостройке, 58 кв.м, 
сев. часть, у/п, 2 эт., светлая, простор-
ная, комн. изолир., с/у разд., большие 
кухня и прихожая , или меняю. Тел. 
8-982-711-62-83.

3-комн. кв-ру, 72,2 кв.м, ул. Н. Остров-
ского, 4/2, 5 эт., комнаты изолир., ремонт 
- 1550 т.р. Тел. 8-919-393-26-25.

3-комн. кв-ру, 2/2 эт., р-н ДОКа, 84 
кв.м, центр. отопл., счетчики, с/п. Тел. 
8-982-732-16-28.
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

комнату, отдельный вход, ремонт, вода, 
Сан. городок. Тел. 8-912-693-37-77.

комнату, ул. Ленина, 16, 4 эт., 17,7 кв.м 
- 360 т.р. Тел. 8-982-733-02-79.

комнату, ул. Ленина, 16, 17,2 кв.м, 4 
эт. - 340 т.р, мат. кап, торг. Тел. 8-919-
393-26-25.

дом в д. Путиловой, огород 10 с., баня, 
вода , сайдинг – 850 т. р. Тел. 8-908-
634-97-52.

дом в д. Никоновой, 2 эт., баня, огород. 
Тел. 8-902-253-33-25.

коттедж, 2 эт., п. Октябрьский, об-
ложен кирпичом, верх дерев., 175 кв. 
м, земли 5 с., баня, с/у разд., душ. каб., 
электроотопл. 380 В, 4 комнаты – 1900 т. 
р. Тел. 8-919-393-26-25.

коттедж благ., в сев. части, 150 кв. м, 
гараж 54 кв. м, баня, беседка, теплицы, 
газоны, насаждения, двор-плитка. Тел. 
8-904-546-06-38, 8-982-650-29-44.

дом кирпич., р-н шк. № 2, яма, баня, 
гараж, теплицы, палисадник, навес под 
дрова, отопление газ, вода центр., 500 
кв. м – 1550 т. р., срочно. Тел. 8-961-
766-50-61.

дом в п. В. Синячиха, 40 кв. м; оваль-
ный, стеклянный стол и 4 стула; дет. 
стенку. Тел. 8-904-163-28-05.

дом в сев. части, уч-к 6 с., есть все. Тел. 
8-919-371-20-81.

дом, 52,5 кв. м, с. Невьянское, вода в 
доме, земли 14 с., возм. мат. кап. Тел. 
8-912-280-14-98, 8-982-621-26-01.

дом в сев. части, 60 кв. м, уч-к 12 с., 
вода центр., канализ., автон. отопление, 
электрокотёл. Тел. 8-904-871-53-45.

дом, 73,3 кв. м, 3 уровня, баня, недо-
строен., рядом вода, газ – 1500 т. р., 
без торга. Тел. +7-922-481-41-30, 8-922-
406-39-94.

дом под снос, ул. Мичурина, зем. уч-к 
6 с. Тел. 8-953-601-70-77.

дом в сев. части, уч-к 6 с., место сухое, 
тихий р-н – 550 т. р. Тел. 8-919-363-57-10.

дом, п. Зыряновский, ул. Советская, 56. 
Тел. 8-953-058-75-05.

1-комн. благ. кв-ру с мебелью, в п. За-
падном, недорого. Тел. 8-912-694-59-24.

кв-ру не благ. в 2-кв. доме, 35 кв. м, сев. 
часть, под мат. кап. Тел. 8-982-660-82-14.

1-комн. благ. кв-ру, центр, с/п, счетчи-
ки, водонагрев., балкон заст. – 850 т. р. 
Тел. 8-922-618-43-89.

1-комн. кв-ру, 29,4 кв. м, район стан-
козавода, 3 эт., ремонт – 750 т. р. Тел. 
8-922-467-00-36.

1-комн. кв-ру, 36 кв.м, п. Заря, 1 эт., с/п, 
с/д, лоджия застекл., каф. плитка. Тел. 
8-950-658-21-19.

1-комн. кв-ру, ул. Толмачева, 2/2 эт., 
28 кв.м, ремонт, с/п, с/д , обмен. Тел.  
8-950-658-21-19.

1-комн. благ. кв-ру в центре, ул. Фрун-
зе, 3 эт., с мебелью и техникой, 27,5 кв. м. 
Тел. 8-906-805-92-82.

1-комн. благ. кв-ру, центр, ул. Пушки-
на, 61, 4/5, 29 кв. м, счетчики на воду, 
окна пластиковые, балкон заст. – 1300 
т. р., торг. Тел. 8-909-701-85-35.

1-комн. благ. кв-ру, центр, 2 эт., 42 кв. 
м, счетчики на воду, водонагреватель, 
новая газ. плита, пл. окна, балкон, сол-
нечная сторона. Тел. 8-912-672-82-09.

1-комн. кв-ру в кооперативном доме на 
ул. Пушкина, 97. Тел. 8-912-249-77-92.

1-комн. кв-ру, 2 эт., центр, без балкона, 
мат. кап. + доплата. Тел. 8-982-636-96-17.

1-комн. кв-ру в сев. части, в новострой-
ках. Тел. 8-967-633-16-95.

1-комн. благ. кв-ру в центре, ул. Пуш-
кина, 61, 4/5 эт., общ. пл. 29 кв.м, ИПУ на 
воду, с/п, балкон застекл. – 950 т.р. Тел. 
8-909-701-85-35.

1-комн. кв-ру, 29 кв.м, ул. П.Абрамова, 
4/4, с/п, с/д, с/у совмещен., переплан., 
балкон - 800 т.р., торг. Тел. 8-919-393-
26-25.

1-комн. кв-ру, ул. Павлова, 23, 27,9 кв. 
м, 5 эт., космет. ремонт – 660 т.р. Тел. 
8-982-701-75-97.

1-комн. кв-ру, ул. Н. Островского, 14, 
4 эт., 28,5 кв.м, лоджия - 600 т.р. Тел. 
8-982-696-21-51.

1-комн. кв-ру 30,1 кв.м, ул. III Интер-
национала, 4 эт.,с/д, пластик. окна - 960 
т.р. Тел. 8-919-375-53-68.

1-комн. кв-ру, ул. Бр. Бессоновых, 38, 
с/д, окна пластик., застекл. балкон, газ, 
космет. ремонт – 600 т.р. Тел. 8-982-
612-62-24.

1-комн. кв-ру, п. В. Синячиха , ул. 
Бажова, 28,5 кв.м, 3/3 эт., или меняю на 
1-комн. кв-ру в Алапаевске. Тел. 8-912-
030-63-06.

1-комн. кв-ру в центре, 28,5 кв.м, 4 эт., 
космет. ремонт, перепланировка. Тел. 
8-982-696-21-51.

1-комн. кв-ру, ул. Бр. Смольниковых, 
36, 3 эт., космет. ремонт. Тел. 8-912-
287-71-12.

1-комн. кв-ру, на Станкозаводе, 28 кв.м, 
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
– 4 т.р. + коммуналка. Тел. 8-950-649-
41-28.

2-комн. благ. кв-ру, в центре. Тел. 8-953-
045-15-31, с 18 до 21 час.

комнату в сев. части, на длит. срок, 
предоплата за 3 мес. Тел. 8-909-014-20-43.

1-комн. п/благ. кв-ру, Раб. гор. с после-
дующим выкупом, рассмотрим мат. кап. 
Тел. 8-912-297-42-40.

1-комн. кв-ру в Новоберезовском на 
длительный срок. Тел. 8-904-176-63-48.

1-комн. благ. кв-ру, Максимовка , на 
длит. срок. Тел. 8-912-637-00-42.

1-комн. кв-ру в центре, ул. Пушкина, 
61 – 6 т.р. + ком. усл. Тел. 8-909-701-
85-35.

2-комн. п/благ. кв-ру в Раб. гор., частич-
но с мебелью, на длит. срок, желательно 
семейным. Тел. 8-912-038-71-51.

гараж в центре, дешево. Тел. 8-982-
694-41-54.

РАЗНОЕ
Найден рыбацкий ящик с принадлеж-

ностями, в р-не ж/д вокзала. Тел. 8-912-
283-24-77, Андрей.

Одинокая женщина нуждается в жилье. 
Согласна ухаживать за бабушкой, с про-
живанием, на полном обеспечении, есть 
собака для охраны. Тел. 8-912-631-72-03.

Требуется женщина для присмотра за 
бабушкой, с. Арамашево, проживание, 
коттедж, сад, огород, на полном обеспе-
чении. Тел. 8-912-631-69-42.

ИЩУ РАБОТУ
печника по ремонту и чистке печей, в 

городе и р-не, можно времен. Тел. 8-950-
204-52-79.

ЗНАКОМСТВА
познакомлюсь с женщиной, стройной, из 

Алапаевска, для серьезных отношений. 
Мне 49, проживаю один. Тел. 8-908-912-
90-96, после 17 час.

познакомлюсь с женщиной, для семей-
ных отношений, работающий пенсионер, 
1952 г.р., могу все отремонтировать, есть 
права. Тел. 8-965-530-16-91.

Познакомлюсь с девушкой хорошей 
внешности, желательно из Алапаевска, 
для создания семьи и рождения детей. 
Владимир, 44 года, живу в Алапаевске. 
Тел. 8-912-241-78-30, 8-902-442-19-83, 
8-950-657-25-25.
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дом в сев. части, огород 5 с., баня, газ, 
вода, душ. каб., с/у, крыт. ограда, обмен 
на г. Сургут. Тел. 8-982-609-42-29.

дом, 37 кв. м, уч-к 26 с., гараж, баня, 
хоз. постр., с. Голубковское – 500 т. р. 
Тел. 8-919-389-87-10.

дом в с. Клевакино, 42 кв. м, земли 27 с., 
баня, яма, колодец, постройки, мебель. 
Тел. 8-952-730-51-54, 7-32-25.

дом благ., 62 кв. м, Раб. гор., земли 6 
с., имеются все надвор. постр., гараж, 
баня, овощ. яма. Тел. 8-950-199-29-83, 
8-950-192-61-26.

дом в с. Кировском, ул. Швецова, 39, 
имеется скважина, водопровод, 50 кв. 
м. Тел. 8-912-273-29-20.

половину дома в центре города. Тел. 
8-919-371-74-10.

1-эт. дома, центр, уч-к 6с., центр. водо-
снаб., взнос на газ, срочно, недорого. 
Тел. 8-912-658-46-18.

часть жилого дома в Алапаевске – 460 
т. р. Тел. 8-919-398-58-96.

1/2 дома, 35 кв. м, с. Невьянское, хоз. 
постр., вода в доме, земли 12 с. – 200 т. 
р. Тел. 8-950-636-27-24.

дом в сев. части, ул. К. Либкнехта, 52 
кв.м, вода центр., выгреб. яма, эл/котёл., 
уч-к 4 с., баня. Тел. 8-950-658-21-19.

дом, Раб. гор., ул. Л. Толстого, 55 кв.м, 
вода, слив, уч-к 9 с. Тел 8-950-658-21-19.

дом в сев. части, ул. Защиты, 2-комн., 
центр. водопр., выгреб. яма, с/у в доме, 
эл. котел, печь, с/п, гараж, овощ. яма, 
нов. баня. - 890т.р. Тел. 8-950-658-21-19.

дом, сев. часть, ул. Гоголя, 38 кв.м, 
печное отопл., центр. вода, слив, земля 
в собствен., баня пеноблок – 850 т.р., 
торг., матер. кап., ипотека. Тел. 8-950-
658-21-19.

часть жилого дома, Раб. гор., ул. Суво-
рова, 54 кв.м, 2-комн., газ, центр вода, 
выгреб. яма, душ. кабина – 700 т.р. Тел. 
8-950-658-21-19.

часть жилого дома, сев. часть, ул. Ека-
терининская, 3-комн., 86 кв.м, скважина, 
центр. водопр., выгреб. яма, газ, эл. 
котел, баня. Тел. 8-950-658-21-19.

дом, п. В. Синячиха, ул. Красина, 48 
кв.м, 2-комн., центр. водопр., слив, печ. 
отопл., баня, земли 13 с. Тел. 8-950-
658-21-19.

половину дома, ул. Юных Героев, сев. 
часть, 1 комн., 27 кв. м, печ. отопл., 
с/п, новая крыша, веранда, кирпичный 
гараж, земля в собственности – 640 т.р., 
торг. Тел. 8-912-264-28-33.

дом в д. Михалевой под мат. кап. + до-
плата. Тел. 8-952-743-18-29.

дом 30 кв.м, сев. часть, ул. Защиты, 77. 
Тел. 8-912-600-28-55.

дом, п. Зыряновский под мат. кап. Тел. 
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